

Årsredovisning för
MYO Make Your Own AB

559249-7928

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oona von Zweybergk
Styrelseledamot

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MYO Make Your Own AB, 559249-7928, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Företaget bedriver handel av garn, virknålar och annan liknande material eller utrustning till privatpersoner. Dessa säljs via återförsäljare samt företagets egen webbplats.

Med anledning av gjorda investeringar kring marknadsföring samt att det är bolagets femte verksamhetsår har omsättningen ökat väsentligt från föregående räkenskapsår.

Företagets säte är i Stockholms kommun.

Bolagets egna kapital är till mer än hälften förbrukat, men vid tidpunkten för underskrift av årsredovisningen är det återställt i sin helhet.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	10 981 694	5 544 936	1 329 422	261 289
Resultat efter finansiella poster	-460 992	-131 283	-645 513	-207 209
Soliditet %	-6,4	9,6	10,5	41,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	27 630	1 164 664	-1 053 737	68 217
Balanseras i ny räkning			68 217	-68 217
Erhållna aktieägartillskott			60 000	
Aktivering av utvecklingsutgifter		233 070	-233 070	
Årets resultat				-460 992
Utgående balans	27 630	1 397 734	-1 158 590	-460 992

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 119 000 kr (föreg. år 59 000 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	-1 158 590
Årets resultat	-460 992
Medel att disponera	-1 619 582
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	-1 619 582
Summa	-1 619 582

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 981 694	5 544 936
Aktiverat arbete för egen räkning		417 675	529 642
Övriga rörelseintäkter		26 554	23 182
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		11 425 923	6 097 760
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 091 456	-1 331 395
Övriga externa kostnader		-4 274 768	-4 203 146
Personalkostnader	2	-1 150 062	-626 810
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-211 721	-6 878
Övriga rörelsekostnader		0	-3 126
Summa rörelsens kostnader		-11 728 007	-6 171 355
Rörelseresultat		-302 084	-73 595
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 308	1 282
Räntekostnader och liknande resultatposter		-160 216	-58 970
Summa resultat från finansiella poster		-158 908	-57 688
Resultat efter finansiella poster		-460 992	-131 283
Resultat före skatt		-460 992	-131 283
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	199 500
Summa skatter		0	199 500
Årets resultat		-460 992	68 217

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	1 397 734	1 164 665
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 397 734	1 164 665
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	24 366	35 489
Summa materiella anläggningstillgångar		24 366	35 489
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran		199 500	199 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		199 500	199 500
Summa anläggningstillgångar		1 621 600	1 399 654
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 143 683	476 032
Summa varulager m.m.		1 143 683	476 032
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		227 717	0
Aktuell skattefordran		9 801	9 801
Övriga fordringar		16	22 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 300	125 235
Summa kortfristiga fordringar		240 834	157 286
Kassa och bank			
Kassa och bank		17 069	112 995
Summa kassa och bank		17 069	112 995
Summa omsättningstillgångar		1 401 586	746 313
SUMMA TILLGÅNGAR		3 023 186	2 145 967

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		27 630	27 630
Fond för utvecklingsutgifter		1 397 734	1 164 664
Summa bundet eget kapital		1 425 364	1 192 294
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 158 590	-1 053 737
Årets resultat		-460 992	68 217
Summa fritt eget kapital		-1 619 582	-985 520
Summa eget kapital		-194 218	206 774
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		170 906	0
Övriga skulder till kreditinstitut	5	462 401	460 417
Övriga skulder		30 006	0
Summa långfristiga skulder		663 313	460 417
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		140 000	140 796
Förskott från kunder		26 799	9 803
Leverantörsskulder		1 042 523	634 363
Övriga skulder		1 065 895	667 062
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		278 874	26 752
Summa kortfristiga skulder		2 554 091	1 478 776
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 023 186	2 145 967

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Immateriella anläggningstillgångar

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Aktiveringsmodellen

Företaget tillämpar aktiveringsmodellen. Samtliga utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförs när de uppkommer. Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda;

- Företagets avsikt är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den- Det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas
- Det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar
- Företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling.

I anskaffningsvärdet inkluderas personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingsarbetet tillsammans med en lämplig andel av relevanta omkostnader och lånekostnader

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	2,5	2,5
Medelantalet anställda	2,5	2,5

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 164 665	640 441
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter	417 675	529 642
Bidrag	0	-5 418
Utgående anskaffningsvärden	1 582 340	1 164 665
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-184 606	0
Utgående avskrivningar	-184 606	0
Redovisat värde	1 397 734	1 164 665

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 912	36 784
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	15 992	9 128
Utgående anskaffningsvärden	61 904	45 912
Ingående avskrivningar	-10 423	-5 011
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	1 466
Årets avskrivningar	-27 115	-6 878
Utgående avskrivningar	-37 538	-10 423
Redovisat värde	24 366	35 489

Not 5 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Övriga långfristiga skulder	0	0

Underskrifter

Stockholm

Oona von Zwegbergk

2025-06-30

Oona von Zwegbergk
Verkställande direktör

Datum